HERBST-GENUSS

ab 01.10.2025

VORSPEISEN

WILDCONSOMME 4, ¢, 6, H

mit PistazienkloBchen

CARPACCIO VON DER BARBARIE-ENTE M, H,E

Wildkrdutersalat | Preiselbeerdressing | Kirschtomaten

HAUPTGANGE

OFENFRISCHE LANDENTE a,c,L
Rosmarinjus | Apfelrotkohl | Kartoffelklo3e

BRAUNLAGER SCHMORTOPFA, c

Bdhmische Knodel

ZWEIERLEI VOM HIRSCH 4, c,qG,L

Steak und Braten | Preiselbeersauce | Wirsinggemuse | Kartoffelkléi3e

DESSERT

CREME BRULEE ¢, ¢

Passionsfruchtsorbet | frische Friichte

9,90€

16,50€

24,90€

20,90€

29,90€

10,90€



